
Catégorie : 

U17 Garçon

U17 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement XCE

Classement 

scratch

Classement 

catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 184 BOUDIN Axel VERCORS VTT U17-G 150

2 2 182 VERZI Oscar V.C. PAYS VALLONNAIS U17-G 147

3 3 173 COLIN Clément C.C. DIE U17-G 144

4 4 180 BASIEZ Lucas V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 141

5 5 176 DE MARCO Mathias VTT CHARTREUSE U17-G 138

6 Non-Licencié 171 MOLUS Dayan RAIDALP U17-G 0

7 Non-Licencié 174 CALDARA Mathis LE SAPPEY EN C. U17-G 0

8 6 179 MARIOTTE Roman V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 135

9 7 175 SERRA-INACIO Romain GRIZZLY BIKE MAURIENNE U17-G 132

10 8 181 LIEGEON Victor V.C. PAYS VALLONNAIS U17-G 129

11 9 183 DA COSTA Pablo E.S. SAINT MARTIN D'HERES U17-G 126

12 10 172 HUMBERT Julien VTT CHARTREUSE U17-G 123



Catégorie : 

U17 Garçon

U17 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement XCE

Classement 

scratch

Classement 

catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 Non-Licenciée 178 Non-Licenciée REGINENSI Manon VERCORS VTT U17-F 0

2 Non-Licenciée 177 Non-Licenciée MOTTE Gabrielle C.C. COUBLEVIE U17-F 0



Catégorie : 

U17 Garçon

U17 Fille

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement XC

Classement 

scratch

Classement 

catégorie Dossard Nom Prénom Club Catégorie Points

1 1 182 VERZI Oscar V.C. PAYS VALLONNAIS U17-G 150

2 2 173 COLIN Clément C.C. DIE U17-G 147

3 3 181 LIEGEON Victor V.C. PAYS VALLONNAIS U17-G 144

4 4 184 BOUDIN Axel VERCORS VTT U17-G 141

5 Non-Licencié 171 MOLUS Dayan RAIDALP U17-G 0

6 5 176 DE MARCO Mathias VTT CHARTREUSE U17-G 138

7 Non-Licencié 174 CALDARA Mathis LE SAPPEY EN C. U17-G 0

8 6 180 BASIEZ Lucas V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 135

9 7 179 MARIOTTE Roman V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 132

10 Non-Licenciée 178 REGINENSI Manon VERCORS VTT U17-F 0

11 8 172 HUMBERT Julien VTT CHARTREUSE U17-G 129

12 DNF / Non-Licenciée 177 MOTTE Gabrielle C.C. COUBLEVIE U17-F 0

13 DNF 183 DA COSTA Pablo E.S. SAINT MARTIN D'HERES U17-G 0

14 DNS 175 SERRA-INACIO Romain GRIZZLY BIKE MAURIENNE U17-G 0



Catégorie : 

U17 Garçon

U17 Filles

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie

Classement XCE 

catégorie Points XCE

Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL

1 182 VERZI Oscar V.C. PAYS VALLONNAIS U17-G 2 147 1 150 297

2 184 BOUDIN Axel VERCORS VTT U17-G 1 150 4 141 291

3 173 COLIN Clément C.C. DIE U17-G 3 144 2 147 291

4 180 BASIEZ Lucas V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 4 141 6 135 276

5 176 DE MARCO Mathias VTT CHARTREUSE U17-G 5 138 5 138 276

6 181 LIEGEON Victor V.C. PAYS VALLONNAIS U17-G 8 129 3 144 273

7 179 MARIOTTE Roman V.C. PAYS DE VERNOUX U17-G 6 135 7 132 267

8 172 HUMBERT Julien VTT CHARTREUSE U17-G 10 123 8 129 252

9 175 SERRA-INACIO Romain GRIZZLY BIKE MAURIENNE U17-G 7 132 DNS 0 132

10 183 DA COSTA Pablo E.S. SAINT MARTIN D'HERES U17-G 9 126 DNF 0 126

NC 171 MOLUS Dayan RAIDALP U17-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0

NC 174 CALDARA Mathis LE SAPPEY EN C. U17-G Non-Licencié 0 Non-Licencié 0 0



Catégorie : 

U17 Garçon

U17 Filles

TDJV Saint Pierre de Chartreuse

24/09/2023

Classement Général

Classement Dossard Nom Prénom Club Catégorie

Classement XCE 

catégorie Points XCE

Classement XC 

catégorie Points XC TOTAL

NC 178 REGINENSI Manon VERCORS VTT U17-F Non-Licenciée 0 Non-Licenciée 0 0

NC 177 MOTTE Gabrielle C.C. COUBLEVIE U17-F Non-Licenciée 0 DNF / Non-Licenciée 0 0


